
М О У Безлыченская средняя общеобразовательная школа 

П Р И К А З № 68 п.11 

01.09.2014г. 

п.11 О противодействии 

коррупции 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 

коррупции», приказываю: 

1. Заместителю директора школы по УВР Титову С.В., завхозу Морозовой Ю.Н. провести 

разъяснительную работу с работниками МОУ Безлыченская СОШ по соблюдению 

ограничений, запретов, установленных Уголовным кодексом Российской Федерации в 

часги преступлений коррупционного характера, а также разъяснить работникам МОУ 

Ьезлыченская COII1 меры возможной административной, дисциплинарной, гражданско-

правовой ответственности за правонарушения коррупционного характера, 

руководствуясь Памяткой по противодействию коррупции (приложение). 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений на заместителя директора школы по УВР Титова С.В. 

3. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Романова С.Ф. - зав. Федоровским филиалом 

Члены комиссии: 

Рожкова Н.С.. учитель истории, географии, обществознания - председатель профсоюзного 

комитета 

Байбакова В.11. - библиотекарь 

4. Утвердить план мероприятий, направленных на противодействие коррупции в МОУ 

Ьезлыченская СОШ на 2014-2015 учебный год; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор 

С приказом ознак 

В.А.Братанова 


